Mons Dei, mons pinguis [h. Basan]:

Mons excelsus, mons pinguis [h. Basan].

Quare contenditis, montes excelsi, adversus montem, quem dilexit Deus ut habitat in eo: siquidem Dominus habitat in sempiternum.

Currus Dei innumerabilis millia abundau-

millia letantium : Dominus in eis, in Sina, in sancto.

19. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem; accipisti dona in hominibus.

Etenim non credentes inhabitare Dominum Deum.

20. Benedictus Dominus die quotidie : prosperum iter faciet nobis Deus salutarium nostrorum.

21. Deus noster, Deus salvos faciendi; et Domini Domini exitus mortis.

22. Verumtamen Deus confringet capita inimicorum suorum, verticem capilli perambulantum in delictis suis.

23. Dixit Dominus : Ex Basan convertam, convertam in profundum maris.

24. Ut intingatur pes tuus in sanguine, lingua canum tuorum ex inimicis, ab ipsis.

25. Viderunt ingressus tuos, Deus, ingressus Dei mei, regis mei, qui est in sancto.

26. Pravenerunt principes conjuncti psaltilibus, in medio juvencularum tympanistarum.

27. In ecclesiis benedicite Deo Domino, de fontibus Israel.

28. Ibi Benjamin adolescentulus in mentis excessu.

Principes Juda, duces eorum : principes Zabulon, principes Nephthali.

29. Manda, Deus, virtutis tuae; confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

30. A templo tuo in Jerusalem, tibi offerten reges munera.

31. Incipa feras arundinis, congregatio taurom in vaccis populorum; ut excludant eos, qui probati sunt argentea.

Dissipa gentes, que bella volunt : 32. venient legati ex Aegypto, Aethiopia præveniet manus eus.

33. Regna terra, cantate Deo : psallite Dominum, psallite Deo,

34. Qui ascendit super cœlum cœli, ad orientem.

Ecce dabit vocis tuae vocem virtutis, 35. date gloriam Deo : super Israel magnificientia ejus, et virtus ejus in nubibus.

36. Mirabilis Deus in sanctis suis; Deus Israel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebi sua : benedictus Deus.

Argumentum. — Communis opinio est, hunc Psalmum a Davide compositum esse ex occasione illius solemnitatis,

tum : Dominus in eis, Simi [al. *in Sina*] in sancto.

Ascendisti in excelsum, captivam duxisti captivitatem, accepisti dona in hominibus, insuper et non credentes inhabitare Dominaum Deum.

Benedictus Dominus per singulos dies, portabit nos Deus salutis nostra. SEMPER.

Deus noster [h. *nobis*], Deus salutis [h. *salutum*], et Domini Dei, mortis egressus.

Vermuntamen Deus confringet capita inimicorum suorum, verticem crinis, ambulantis in delictis [al. *delictis*] suis.

Dixit Dominus : De Basan convertam, convertam de profundis maris.